
Až na prvním místě

Vision Days

Ten báječnej pocit
V prachách si zaplavat
Ten báječnej pocit
Někoho ojebat
Ten báječnej pocit
Dobře si žít
Kdo z vás by nechtěl prachy
Taky se takhle mít

Ten báječnej pocit
Marnit a užívat
Ten báječnej pocit
Zákazy nevnímat
Ten báječnej pocit
Nemít starosti
Nejlíp vydělávat 
Na lidský blbosti

Hej o prachy šlo vždycky
Půjde o ně zase
Všem nám tady vládnou
Maj sílu jako prase
Sou až na prvním místě
Hlavně v týhle době
O prachy jde vždycky 
Mě stejně jako tobě

Ten báječnej pocit
Nebrat ohledy
Ten báječnej pocit
Nekonečný pohody
Ten báječnej pocit
Lidem do očí se smát
Kdo říká na co prachy 
Zákonitě musí lhát 

Hej o prachy šlo vždycky
Půjde o ně zase
Všem nám tady vládnou
Maj sílu jako prase
Sou až na prvním místě
Hlavně v týhle době
O prachy jde vždycky 
Mě stejně jako tobě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

